
 
 

 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 лютого  2020  року                                                                           №20 

 
 

Про включення до складу спадкоємців 
(Антонова Л.П.) 

 
Розглянувши заяву та документи, надані гр. Антоновою Людмилою Петрівною, яка 

представляє інтереси доньки, малолітньої особи, Антонової Ольги Сергіївни, 27.04.2013 р.н., 
щодо надання згоди про включення до складу спадкоємців іншої доньки, Антонової Катерини 
Сергіївни, 22.09.1997 р.н., як такої, що пропустила строк подачі спадкової заяви, та відповідно 
до ст. 17 Закону України “Про охорону дитинства”, ст.ст. 176, 177 Сімейного кодексу України, 
ст.ст. 31, 32, 71, 242, 1269, 1272 Цивільного кодексу України, ст. 12 Закону України “Про 
основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей”, керуючись пп. 4 п. “б” ч. 1 
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  
1. Дозволити гр. Антоновій Людмилі Петрівні, матері та законному представнику 

малолітньої особи, Антонової Ольги Сергіївни, 27.04.2013 р.н., надати від імені доньки, 
Антонової О.С., нотаріальну письмову згоду спадкоємця, який прийняв спадщину, 
спадкоємцю Антонової Катерини Сергіївни, 22.09.1997 р.н., який пропустив строк для 
прийняття спадщини, на подання нотаріусу заяви про прийняття спадщини після 
встановленого строку. Спадкове майно складається з земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення, що знаходиться на території Музиківської ОТГ.  

2. Попередити законних представників дитини про відповідальність за порушення 
чинного законодавства щодо захисту прав дітей. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову опікунської ради 
Марецьку Н.В. 

 
 
 
Сільський голова                                                                                   С. ЛЕЙБЗОН  
 

  


